למעשה, טענה "כלל", ידעה אתי, כי אי תשלום דמי הביטוח במשך חצי שנה ביטל למעשה את הפוליסה והיה צורך בפוליסה מחודשת תקפה.

שנית, טענה "כלל", כי לגבי דרישת הידיעה טרם ביטול כיסוי ביטוחי, העומד בבסיס סעיף 15(א) לחוק חוזה הביטוח, תשמ"א (1981), הובהר לאתי על ידי סוכן הביטוח על משמעות הפסקת התשלומים, ואתי החליטה על דעתה להפסיק התשלומים.

הדין המשפטי

בית המשפט קבע בעניין ביטול הפוליסה המחודשת, כי על אף שלא הצליחה "כלל" להוכיח שמילאה את חובתה ליידע את אתי בכתב על ביטול הפוליסה וליתן לה אורכה לתשלום, ידעה אתי היטב שבעצם כך שלא שילמה ל"כלל", לא יהיה לה כיסוי ביטוחי וכי תשלום מאוחר לאחר "דילוג" אינו מותר את הפוליסה על כנה.